
UCHWAŁA NR XXVIII.186.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie  kontynuowania członkostwa Gminy Szudziałowo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania Szlak Tatarski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) art. 15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173), nawiązując do Uchwały 
Nr XV/86/08 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 września 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy 
Szudziałowo do Lokalnej Grupy Działania  Szlak Tatarski w charakterze członka zwyczajnego - 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę kontynuowania członkostwa Gminy Szudziałowo w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania Szlak Tatarski w nowej perspektywie finansowej w latach 2014-2020 oraz 
przystąpienia do tworzenia nowej wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 3049187F-9F44-469D-9569-9B53DEC4EB09. Uchwalony Strona 1




